1© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com
Kaisound – разработан специально для звукоизоляции систем вентиляции и технологического оборудования. Материал
имеет открытоячеистую структуру, что позволяет улучшить показатели звукопоглощения.
	 Решение для звукоизоляции
	 Безволокнистый материал
	 Поставляется в виде листов
	 Доступен самоклеящийся вариант для ускорения монтажа
Специальный материал для звукоизоляции

мм
Лист · заготовка
1,20 x 0,84 м (= 1,00 м²)
Лист · заготовка · самоклеящийся
1,20 x 0,84 м (= 1,00 м²)
Размер Артикул
шт/
кор.
м2/
кор. Размер Артикул
шт/
кор.
м2/
кор.
6 KS240-06-PL-M 4010596 * 16 16 KS240-06-PL-SK-M 4010608 * 16 16
10 KS240-10-PL-M 4010597 * 10 10 KS240-10-PL-SK-M 4010609 * 10 10
15 KS240-15-PL-M 4010598 * 6 6 KS240-15-PL-SK-M 4010610 * 6 6
20 KS240-20-PL-M 4010599 * 5 5 KS240-20-PL-SK-M 4010611 * 5 5
25 KS240-25-PL-M 4010600 * 4 4 KS240-25-PL-SK-M 4010612 * 4 4
50 KS240-50-PL-M 4010601 * 2 2 KS240-50-PL-SK-M 4010613 * 2 2
* Нескладируемый продукт, срок поставки по запросу.
4
Специальный материал для звукоизоляции
© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com

мм
Лист · заготовка
1,20 x 0,84 м (= 1,00 м²)
Лист · заготовка · самоклеящийся
1,20 x 0,84 м (= 1,00 м²)
Размер Артикул
шт/
кор.
м2/
кор. Размер Артикул
шт/
кор.
м2/
кор.
6 KS140-06-PL-M 4010584 * 16 16 KS140-06-PL-SK-M 4010620 * 16 16
10 KS140-10-PL-M 4010585 * 10 10 KS140-10-PL-SK-M 4010375 * 10 10
15 KS140-15-PL-M 4010586 * 6 6 KS140-15-PL-SK-M 4010621 * 6 6
20 KS140-20-PL-M 4010587 * 5 5 KS140-20-PL-SK-M 4010376 * 5 5
25 KS140-25-PL-M 4010588 * 4 4 KS140-25-PL-SK-M 4010622 * 4 4
50 KS140-50-PL-M 4010589 * 2 2 KS140-50-PL-SK-M 4010623 * 2 2
* Нескладируемый продукт, срок поставки по запросу.
6
Специальный материал для звукоизоляции
© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com